|InteliGen 500 资料 有关于 HW 版本: 1.0.0 |有关于SW 硬件: 1.0.0 签发日期: 19.11.2018
InteliGen 500
订货号: IG3500XXBAA
发电机组并联控制器
数据页
产品描述
综合并联功能的发电机组控制器
 多达32台机组并机

通讯口
可选扩展模块
订货号产品
CM-4G-GPS
描述
GSM modem / 4G 无线网卡和GPS定位 CM14GGPSXBX
CM-GPRS CM2GPRSXXBX
CM-RS232-485 CM223248XBX
EM-BIO8-EFCP
GSM modem / GPRS 无线网络
双端口接口
8 额外的开关量输入/输出; 电流测量 EM2BIO8EXBX
注意:最多可以同时连接两个插件模块。
可扩展CAN模块
产品 订货号
Inteli AIN8 I-AIN8
Inteli AIN8TC I-AIN8TC
Inteli IO8/8 I-IO8/8
IGL-RA15 EM2IGLRABAA
IGS-PTM
描述
8 路模拟量输入和1RPM/脉冲输入
8 路热电偶测量输入
16 路可定义开关量输入/输出和2路模拟量输出模块 Remote 可编程远
程15LED灯显示模块
1路模拟量输出／4路模拟量输入/8路开关量输入/8路开关量输出模块 IGS-PTM
注意:最多可同时连接5个CAN模块。
功能和保护
上述产品支持以下并满足ANSI( 美国国家标准化协会) 标准的功能和保护
ANSI 代码 ANSI 代码描述
 同步检测 25
描述  接地
故障电流 50N+ 64
欠压 27 过流( IDMT) 51
过载 32 功率因素 55
负载分配 32P 过压 59
逆功 32R 气体(燃油) 位 71
失去励磁 40 矢量位移 78
电流不平衡 46 过频率 81H
电压不平衡和相位旋转 47 欠频 81L
温度 49T ROCOF 81R
发电机过流 50
EN 61000-6-2
EN 61000-6-4
EN 61010-1
EN 60068-2-1 (-20 °C/16 h 标准版本)
EN 60068-2-2 (70 °C/16 h)
EN 60068-2-6 (2÷25 Hz / ±1,6 mm; 25÷100 Hz / 4,0 g)
EN 60068-2-27 (a=500 m/s2; T=6 ms)
EN 60068-2-30:2005 25/55°C, RH 95%, 48hours EN
60529 (面板 IP65, 背部 IP20)
制造商:
ComAp a.s.